169
TRASFORMATORI DI SICUREZZA
SERVIZIO CONTINUO
MODELLO
TRASFORMATORE DI SICUREZZA SERVIZIO CONTINUO
NTR15 NTR25 NTR40 NTR63
Codice di riferimento 81040 81041 81042 81043
Potenza dissipata 3W 4W 5W 7W

81020 NS230 Suoneria 230Vac 1 modulo DIN
81021 NS12 Suoneria 12Vac 1 modulo DIN
81024 NR230 Ronzatore 230Vac 1 modulo DIN
81025 NR12 Ronzatore 12Vac 1 modulo DIN
81030 NTS230 Trasformatore + suoneria 2 modulo DIN
81031 NTR230 Trasformatore + ronzatore 2 modulo DIN
81032 NTRS230 Trasformatore + ronzatore + suoneria 2 modulo DIN
NTR Trasformatori di sicurezza servizio continuo
CODICE MODELLO DESCRIZIONE DIMENSIONE
81040 NTR15 Trasformatore di sicurezza 15VA  230/12-24Vac 3 modulo DIN
81041 NTR25 Trasformatore di sicurezza 25VA  230/12-24Vac 3 modulo DIN
81042 NTR40 Trasformatore di sicurezza 40VA  230/12-24Vac 4 modulo DIN
81043 NTR63 Trasformatore di sicurezza 63VA  230/12-24Vac 6 modulo DIN
NTB Trasformatori di sicurezza per campanelli
CODICE MODELLO DESCRIZIONE DIMENSIONE
81046 NTB10.12 Trasformatore per campanelli 10VA  230/4-8-1Vac 2 modulo DIN
81047 NTB10.24 Trasformatore per campanelli 10VA  230/12-24Vac 2 modulo DIN
81048 NTB15.12 Trasformatore per campanelli 15VA  230/4-8-12Vac 2 modulo DIN
81049 NTB15.24 Trasformatore per campanelli 15VA 230/12-24Vac 2 modulo DIN
81050 NTB30.12 Trasformatore per campanelli 30VA  230/4-8-12Vac 3 modulo DIN
81051 NTB30.24 Trasformatore per campanelli 30VA  230/12-24Vac 3 modulo DIN
81052 NTB40.12 Trasformatore per campanelli 40VA  230/4-8-12Vac 3 modulo DIN
81053 NTB40.24 Trasformatore per campanelli 40VA 230/12-24Vac 3 modulo DIN